｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

弘光科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：弘大教發字第1120013858號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校112年開設11門磨課師(MOOCs)課程，即日起開放免
費修習，敬請鼓勵貴屬教職員生報名，請查照。

本校磨課師課程即日起在創課平台開課，本年度推出11門
線上課程。課程修習完畢並完成課程要求，將獲得該課程

之「修課證明」。 112年度磨課師課程宣傳短片：
https://youtu.be/fC6e0i2SEoU。
帳 號 註 冊 ： 進 入 弘 光 創 課 平 台

（https://tronclass.hk.edu.tw/）點選右方選單的「登入」完
成帳號註冊即可(建議使用第三方登入)。
課程資訊及報名方式：

「全英語磨課師：職場情境三語一點通  Workplace
Trilingualism 」 課 程 簡 介 及 註 冊 網 址 ：

https://tronclass.hk.edu.tw/course/224278。
「職場心理學：找回工作的熱情」課程簡介及註冊網

址：https://tronclass.hk.edu.tw/course/224302。
「消費心在  距離不再」課程簡介及註冊網址：
https://tronclass.hk.edu.tw/course/224296。
「手機遊戲程式設計」課程簡介及註冊網址：

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018號
聯絡人：張瑄恆
電子信箱：ET@sunrise.hk.edu.tw
聯絡電話：04-26318652#1281
傳真電話：04-26315393

發文日期： 中華民國112年9月5日

主旨：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

教務處 112/09/05

1120007844

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

https://tronclass.hk.edu.tw/course/224299。
「照護技術so easy-慢性病臨床與居家照護實作技術解析
與 示 教 」 課 程 簡 介 及 註 冊 網 址 ：

https://tronclass.hk.edu.tw/course/224293。
「大烹飪家 -宴會的征途」課程簡介及註冊網址：
https://tronclass.hk.edu.tw/course/224305。
「人人都是AR/VR創客(AR/VR Maker)」課程簡介及註
冊網址：https://tronclass.hk.edu.tw/course/224314。
「易牙與梵谷的徒弟-廚房裡的藝術家」課程簡介及註冊
網址：https://tronclass.hk.edu.tw/course/224308。
「癌症知識速成班」課程簡介及註冊網址：

https://tronclass.hk.edu.tw/course/224311。
「好吃好說好生活:認識口腔衰弱症評估及延緩失能日常
活 動 簡 介 」 課 程 簡 介 及 註 冊 網 址 ：

https://tronclass.hk.edu.tw/course/224320。
「 時 尚 甜 點 」 課 程 簡 介 及 註 冊 網 址 ：

https://tronclass.hk.edu.tw/course/224317。
聯絡方式：本校教學發展中心張瑄恆助理，電話：

(04)26318652分機1281。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級職業學校

副本：本校教發中心

(五)

(六)

(七)

(八)

(九)

(十)

(十一)

四、

電  子  公  文
交  換  章
2023/09/05
13:55:02

第2頁，共2頁

教務處 112/09/05

1120007844